Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	12 ноября  2020 г
	№
	212

На основании протеста Лужской городской прокуратуры от 6 ноября 2020 г № 7-98-2020  на п.2.8.2 Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Ям-Тесовского сельского поселения администрация Ям-Тесовского сельского поселения                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.п.2.8.2  Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих в  Ям-Тесовского сельского поселения изложить в новой редакции:
«2.8.2.Обязан:

· принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов;

· принимать меры по предупреждению коррупции;
· Призван:

· не допускать случаев принуждения своих подчиненных к участию в деятельности политических партий, иных общественных объединений.»
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
         4.Настоящее постановление вступает в силу  со дня официального опубликования.
Глава администрации
Ям-Тесовского сельского поселения                                      А.Е.Хабаров
О внесении изменений в постановление от 18 июля 2019 г № 147

PAGE